
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 25.08.2021 v 18:45:           

1. Společnost ČEZ zapisuje tento týden  do čtvrtku 26. srpna odečty 

elektroměrů. Kdo nemáte přístupný elektroměr, zapište stav na viditelné 

místo. 

 

2. Ve čtvrtek 26. srpna přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude 

v 8:25 hod  prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 

hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, hnojiva a drogistické 

zboží krémy, masti. 

 

3. Prodejna COOP přijímá objednávky pečiva na hody do 31. srpna 2021. 

 

4. Do naší obce přijede pojízdná čistírna peří  a bude před OÚ ve čtvrtek 26. 

srpna a v pátek 27. srpna čistit peří na počkání, dále šijí prošívané deky, 

polštáře, dodávají sypkovinu, opravují deštníky, brousí nože, nůžky, nůžky 

na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. 

 

5. Studénka drůbež bude prodávat v sobotu 28. srpna v době od 12:30 – 

12:45 hod  před OÚ drůbež  kuřice o stáří 22 týdnů, chovné kohouty, krmné 

směsi a vitamíny, prodej i v místě Studénka po tel. domluvě na tel.: 

720 355 216. 

 

6. Vážení občané, do domácností jste obdrželi pozvání na sobotu 4. září na 

slavnostní žehnání a vyzdvižení nového zvonu do našeho kostela, které 

začíná v 13:30 hodin se mší svatou. Jste srdečně zváni, a dále také na 

doprovodný program na hřiště.  

 

7. Příští týden jsou také hody, pouť. Prosíme, abyste neparkovali dole na 

parku. Zítra se bude park séct a po neděli v pondělí přijedou pouťové 

atrakce. 
 

8. Závěrem dovolte popřát jubilantům, kteří slaví své narozeniny tento týden. 

Jsou to pan Kroupa Miroslav 81 let  a pan Pavel Flieger 84 let. Oběma 

přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu 

svých blízkých. 

 

 

 


